

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اکتوبر ۲۰۱۹

شعله های سوزان یک عشق مخفی!

چهارشنبه- ۲۴ میزان ۱۳۹۸ - کابل: "انکشاف خوب در عرصه مبارزه با فساد در افغانستان به میان آمده است" جمله ای که در فوق از نظر تان گذشت، برگردان متن گفتار "جان سایکو" سرمفتش خاص ایالات متحده امریکا برای بازسازی افغانستان مخفف "سیگار" در جواب گزارش مفصل "غنی احمدزی" از کارکرد های حکومتش طی ۵ سال اخیر گفته شده است. در یادداشت امروز مکثی کوتاهی به این مغالطه جدید بین امریکا و "غنی احمدزی" که بازتاب عشق عمیق اما مخفی بین آنها می باشد، خواهیم داشت:

۱- در یادداشت امروز به هیچ وجه قصد ندارم وقت شما را به افشای دروغهای "غنی احمدزی" این لافزن و دروغگوی قرن جلب نمایم. زیرا تمام مردم افغانستان به خصوص آنهایی که روز و روزگاری با فروش نیروی کارشان در ادارات مربوط دولت دست نشانده امرار حیات نموده اند بخوبی می دانند که استخدام در ادارات دولتی حتا به صفت معلم، بدون واسطه و بدون وابستگی به این ویا آن خط حامی نه مقدور است و نه ممکن، این را هم می دانند که در تمام افغانستان به خصوص محاکم که "غنی احمدزی" با پر روئی از آنها لاف می زند، فساد چنان در آنها حاکم است که از گاو نر شیر و از درخت بلوط نیشکر می خواهند.

۲- مسأله اساسی و قابل غور آن است که دیده شود در پس تمام این مغالطه ها و نرد عشق باختن ها بین "غنی احمدزی" و "سیگار" که همین سه- چهار هفته قبل با چنان طمطراقی از شیوع فساد در دولت افغانستان صحبت نمود که وزارت خارجه امریکا رسماً کمکهایش را بر افغانستان صریحاً به علت شیوع فساد قطع نمود، چه نهفته است. باید دید که چه باعث شده که سیگار یک شبه با سمبول و حامی فساد و کسی که خودش و همسرش به غارت کمکهای بین المللی متهم اند، فردی که نزدیک ترین کسانش مانند هر دو وزیر مالیه، چنان افغانستان را چور کرده اند که صدایش به امریکا نیز رسیده است، به یک باره لباس تقدس بر تنش کرده، وی را باز هم به بازی می گیرند.

هموطنان گرامی!

ملاقات و مذاکرات عاشقانه امروز رئیس سیگار با "غنی احمدزی" بیشتر از آن که واقعاً بررسی کارکرد های حاکمیت ۵ ساله "غنی احمدزی" باشد در اساس زیگنالی است به تمام مزدوران و نوکران امریکا، که "غنی احمدزی" قادر شده است دل ارباب را مجدداً به دست آورده، عشق سوزان روز های گذشته را مجدداً شعله ور سازد، لذا نه تنها کمیسیون به اصطلاح مستقل انتخابات موظف است اسم وی را از صندوق ها بیرون آورد و

نه تنها تمام نیروهای امنیتی موظف اند تا به حمایت از "غنی احمدزی" از کشته پشته بسازند، بلکه رقبای "غنی احمدزی" نیز باید بدانند که حد خود را شناخته، سد راه دوام کار "غنی احمدزی" نگردند ورنه ب-۵۲ را به سراغ شان خواهد فرستاد.

هموطنان گرامی!

این که "غنی احمدزی" با کدام چال و نیرنگ قادر شده خود را مجدداً به حیث سوگلی حرمسرای استعمار جلو بیندازد، چیزی به جز سرسائیدن به آستان امپریالیسم و پذیرش تمام شروط امپریالیستی نمی باشد. می توان با اطمینان گفت: "غنی احمدزی" اعتماد مجدد ارباب را در ازای پذیرش مطلق امیال و خواستههای امپریالیسم امریکا به دست آورده است.

سرکها ما را می طلبند!!